νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για το προ-
σωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Εξυπηρέτησης της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, για το Α’ Εξάμηνο 
του έτους 2023, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε:
α) Απογευματινή υπερωριακή εργασία έως τέσσερις 

χιλιάδες πεντακόσιες πενήντα οκτώ (4.558) ώρες, με συ-
νολική δαπάνη έως είκοσι πέντε χιλιάδες εξήντα επτά 
ευρώ (25.067,00 €), για εξήντα οκτώ (68) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης, στον Ειδικό Φορέα 1023- 
801-0000000 και Λογαριασμό 2120201001,

β) νυχτερινή υπερωριακή εργασία και εργασία κατά τις 
Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες έως εκατόν είκοσι τέσσερις 
(124) ώρες και συνολική δαπάνη έως εννιακόσια τριάντα 
τρία ευρώ (933,00 €), για είκοσι εννέα (29) υπαλλήλους 
της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης, στον Ειδικό Φορέα 1023-
801-0000000 και Λογαριασμό 2120202001, για τη χρο-
νική περίοδο έως 30/06/2023.

Η κατανομή των ωρών, η συγκρότηση συνεργείων 
υπερωριακής εργασίας και η περιγραφή των συγκεκριμέ-

[...]

η) στην έγκαιρη και εντός τιθεμένων προθεσμιών 
ανάρτηση εγγράφων στο διαδίκτυο, απάντηση του 
Τ.Δ.Δ.Π. Δασών επί εκτάκτων εγκυκλίων και στην κάλυψη 
λοιπών επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

7. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ποσού είκοσι τριών χιλιάδων 
πεντακοσίων (23.500,00) ευρώ, για κάλυψη δαπανών 
υπερωριακής εργασίας πέρα από τις ώρες της υποχρε-
ωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22η ώρα εκτός Σαβ-
βάτου και Κυριακής (ΚΑΕ 0261) και χιλίων διακοσίων 
(1.200,00) ευρώ, για την κάλυψη των δαπανών υπερωρι-
ακής εργασίας, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
(ΚΑΕ 0263), για τους οποίους έχουν εγγραφεί σχετικές 
πιστώσεις στους ως άνω ΚΑΕ σε βάρος του προϋπολο-
γισμού έτους 2023 και

8. την ομόφωνη γνώμη των μελών του Διοικητικού